



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLM & HAUBERG BOLIGCENTER BAGSVÆRD APS**

**BAGSVÆRD HOVEDGADE 93, 2880 BAGSVÆRD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. februar 2018

---

Morten Hauberg Tychsen

**CVR-NR. 26 67 12 64**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holm & Hauberg Boligcenter Bagsværd ApS Bagsværd Hovedgade 93 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 26 67 12 64 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 417.919 mod DKK 848.909 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 917.919.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.215.979</b>	<b>3.303.472</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.678.249	-2.212.502
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>537.730</b>	<b>1.090.970</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.838	-1.855
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>535.892</b>	<b>1.089.115</b>
Skat af årets resultat.....	3	-117.973	-240.206
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>417.919</b>	<b>848.909</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		417.919	848.909
<b>I ALT</b> .....		<b>417.919</b>	<b>848.909</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		105.201	105.202
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>105.201</b>	<b>105.202</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>105.201</b>	<b>105.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		139.534	289.692
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		996.156	1.884.645
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.879
Andre tilgodehavender.....		15.565	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.313	0
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>1.156.568</b>	<b>2.176.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>371.036</b>	<b>122.671</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>1.527.604</b>	<b>2.298.887</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>1.632.805</b>	<b>2.404.089</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		375.000	375.000
Forslag til udbytte.....		417.919	848.909
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>917.919</b>	<b>1.348.909</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.751	95.329
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		237.700	0
Selskabsskat.....		116.094	239.580
Anden gæld.....		274.341	720.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>714.886</b>	<b>1.055.180</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>714.886</b>	<b>1.055.180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.632.805</b>	<b>2.404.089</b>
 Eventualposter mv.	 6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 4)				
Løn og gager.....	1.455.840	1.872.709		
Pensioner.....	97.448	154.635		
Andre omkostninger til social sikring.....	13.348	14.296		
Andre personaleomkostninger.....	111.613	170.862		
	<b>1.678.249</b>	<b>2.212.502</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.838	1.855		
	<b>1.838</b>	<b>1.855</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	116.094	239.580		
Regulering af udskudt skat.....	1.879	626		
	<b>117.973</b>	<b>240.206</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017.....		105.201		
Kostpris 31. december 2017.....		<b>105.201</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<b>105.201</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	375.000	848.909	1.348.909
Betalt udbytte.....			-848.909	-848.909
Forslag til årets resultatdisponering.....			417.919	417.919
Egenkapital 31. december 2017.....	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>417.919</b>	<b>917.919</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 81 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2018.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
